DIVINÓPOLIS
()figrou mungipto passa por aqui

REQUERIMENTO N°. 007/2024

SENHOR PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

Senhor Presidente,

Os vereadores que o presente subscrevem, com assento nesta colenda
Casa de Leis, vem depois de cumpridas ás formalidades regimental, REQUER a V.S.a,
a Limpeza dos Ramais e o Cascalhamento do eixo, referência: Associação dos
Pequenos Produtores União, que após a aprovação em plenário será enviado à cópia
deste para o prefeito Flávio Rodrigues Silva.

JUSTIFICATIVA:

A estrada que dá acesso a Associação dos Pequenos Produtores União
se encontra em péssimas condições, dificultando o trajeto de moradores.

Sala de sessões aos 21 de fevereiro de 2024.

\01

1 Aven rd* Divino Luis Costa, Sin
Par quo do Ourit45 Divinopolitt.
Fano (€3) 3531-1351

DOMINGAS P. GIL DE SOUSA
V a

OZIA L[S DOS SANTOS
Vereador Presidente

c

IGOR CARVA HO DOS SANTOS

I (

Vereador

ti 2 t
LUIZ AlittS MARINHO

77.670-000

Vereador

www.dhinopolisdotocivitins.to.ieg.br
C camvonmtoros_divinoppik to

Avenida Divino
Pauline do Dant,
Fone (83)35314

CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOLIS
°fito° do =mu

LAURA DINALMY V. DE ABREU
Vereadora

VALDIV VES DA SILVA
Vereador

VIVIANE M. DE ABREU CUSTÓDIO
Vereadora

CARLOS N RE M. OLIVEIRA
Vereador

di7g/iff
RIVALDO BARBOSA DE SOUZA

z Costa. SI h

Divinopolie -TO CEP 7 n oo

Vereador

‘vww.oivinoix•lisdotocantins.to.leg br
, camvereadoros,fiivinopolisjo